［様式第1号］

[bookmark: _GoBack]平成２８年度　男女共同参画市民提案型協働委託事業　企画書

年　　月　　日
　蒲郡市長　殿

（提案者）
　　団体所在地
　　団体名
　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　市民提案委託事業について、下記のとおり提出します。
	１　事業の種類
	□ 講座、セミナー　□ パンフレット　□　その他（　　　　　　　　　　）

	２　事業の名称

	３　事業の概要
	1 提案理由（解決したい課題や把握しているニーズ）

	②事業の目的及び効果

	③実施する事業の内容（対象者、事業内容、実施方法等）

	④事業のスケジュール
（事業予定期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日）

	⑤事業の役割分担の想定
（提案団体の役割）

（市に期待する役割）

	４　協働で取り組む効果・メリット等

	５　その他

［様式第2号］
団体概要説明書
	団体名

	代表者名

	団体住所
	〒

	ＴＥＬ／ＦＡＸ
	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	連絡先
	氏名

	住所

	TEL／FAX
	TEL　　　　　　　　　FAX

	E-mail

	設立年月日

	設立目的

	団体の活動内容

	構成員（団体）数
	　市内在住･在勤者　　　　　人
　その他 　　　　　　　　　人

	備考

［様式第3号］
提案事業予算書
支　出
	費目
	金額
	積算内訳

	計

事業収入　※提案事業の実施に際し、参加者・利用者からの参加費等の徴収を予定している場合に記載してください。
	費目
	金　額
	積算内訳

	合　計

※「積算内訳」欄には、その金額の根拠が分かるよう、できるだけ具体的に記載してください。

［様式第4号］
提案事業予算書（協議後）
支　出
	費目
	金額
	積算内訳

	計

事業収入　※提案事業の実施に際し、参加者・利用者からの参加費等の徴収を予定している場合に記載してください。
	費目
	金　額
	積算内訳

	合　計

※「積算内訳」欄には、その金額の根拠が分かるよう、できるだけ具体的に記載してください。